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DAĞITIM YERLERİNE
 

Ağustos 2022 satış talimatımız ile arpa satışlarımızın besici ve yetiştiricilere büyükbaş (ERKEK)
ve küçükbaşlara yönelik olarak yapılacağı, hesaplanacak fiili tüketimlerde erkek büyükbaş sayısı ve
küçükbaş sayısının dikkate alınacağı dişi büyükbaş hayvan sayısının dikkate alınmayacağı
belirtilmişti.

Yapılan  değerlendirme  neticesinde  arpa  satışlarımızın    ve büyükbaş (ERKEK VE DİŞİ)
  olarak  yapılması,  büyükbaş  besici  ve  yetiştiricilerin  fiili  tüketim  hesabında    sadece  erkekküçükbaş

büyükbaş sayısının değil dişi büyükbaş hayvan sayısının da dahil edilmesi uygun görülmüştür.
Bu kapsamda başvurularda herhangi bir gecikme yaşanmaması için satış takvimi aşağıdaki şekilde

revize edilmiştir.
 

 Üretici örgütlerinin üyelerinden talep toplaması ve vekalet alması.17.10.2022 – 31.10.2022 (dahil)
Üretici örgütlerinin, TMO'ya ve Bakanlığın İl Müdürlükleri'ne (canlı hayvan sayılarının TMO'ya
gönderilmesi için) istenilen tüm belgelerle başvuru yapması. Ayrıca aylık fiili tüketimi 250 ton ve
üzerinde olan besici ve yetiştiricilerin işyerlerimize ve Bakanlığın İl Müdürlüklerine başvuruları.
01.11.2022 – 07.11.2022 (dahil)  Bakanlığımız  İl  Müdürlüklerince  kontrolü  yapılan  üretici
örgütleri ile aylık fiili tüketimi 250 ton ve üzeri olan hayvan sahiplerinin nihai listelerinin TMO'ya
gönderilmesi,
TMO ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden      (dahil)  talep08.11.2022 – 11.11.2022
toplama. [Üretici örgütleri, besici-yetiştiriciler (aylık arpa fiili tük. 250 ton ve üstü)]
14.11.2022: Tahsislerin yapılması ve duyurulması,
Tahsis  sonuçlarının  açıklanmasını  müteakip  parasını  yatıran  alıcılara  beklenmeksizin  ürün
teslimatına başlanması,
Tahsisi yapılan arpa için son para yatırma tarihi   parasını yatırmış olanlara07 Aralık 2022 (dahil),
son ürün teslim tarihi  'dir.22 Aralık 2022 (dahil)
ELÜS  satışlarında    tarihleri  arasında  hergün  ELÜS  tahsis16 Kasım – 22 Aralık 2022 (dahil)
miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir. 

 Diğer hususlarda ilgi talimatımız doğrultusunda işlem yapılacaktır.
 Hinterlandınızda bulunan ilgililere gerekli duyurunun yapılması hususunun;
 Bilgi ve gereğini rica ederim.
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Başmüdür

 
Dağıtım:

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına
MERSİN İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ
YETİŞTİRİCİLİĞİ BİRLİĞİNE
AKDENİZ / Mersin
MERSİN İLİ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLİĞİ
BİRLİĞİNE
menkobirlike
TARSUS SÜT ÜRETİCİLERİ BİR.HAYV. VE HİZ.
İKT. İŞL.E
TARSUS / Mersin
mersin süt üreticileri birliğine
mut ilçesi kırmızı et üreticileri birliği başkanına
MERSİN KIRMIZI ET BİRLİĞİNE
SİLİFKE SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİNE
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